
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny  

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

------------------- 

rendelete 

 

az egyes turisztikai tárgyú kormányrendeletek módosításáról szóló 484/2024. (XII. 31.) 

Korm. rendelet módosításáról 

 

[1] A turizmus a magyar gazdaság egyik stratégiai ágazata, amely jelentős mértékben járul 

hozzá a GDP-hez, a foglalkoztatáshoz és a helyi gazdaság élénkítéséhez. Az ágazat 

versenyképességének fenntartása érdekében elengedhetetlen az adatvezérelt döntéshozatal, 

amely csak egységes, naprakész és teljeskörű adatszolgáltatás mellett valósítható meg. 

 

[2] A Kormány a turisztikai térségek fejlesztésének állami feladatairól szóló 2016. évi CLVI. 

törvény 10. § f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1) Az egyes turisztikai tárgyú kormányrendeletek módosításáról szóló 484/2024. (XII. 31.) 

Korm. rendelet [a továbbiakban: 484/2024. (XII. 31.) Korm. rendelet] 28. § (3) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(3) A 21. §, a 24. § (1) bekezdés d) pontja, a 6. melléklet 2026. január 1-jén lép hatályba.” 

 

(2) A 484/2024. (XII. 31.) Korm. rendelet 28. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(4) A 14. § (2) bekezdése 2027. január 1-jén lép hatályba.” 

 

(3) A 484/2024. (XII. 31.) Korm. rendelet 28. § (1) bekezdésében a „(2) és (3) bekezdésben” 

szövegrész helyébe a „(2)-(4) bekezdésben” szöveg lép. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 Orbán Viktor s. k. 

 miniszterelnök 

 


